aut Quadragesimse praeceptuni indicitur, edere liceret extremas partes animalium, pedes

nempe, alas, colla atque intestina; ac cum arduum prorsus ac difficile esset, licitas animalium

partes satis accurate ac diligenter a vetitis secernere, Deum timentes in máximas hinc adduci

angustias et anxietates, cseteris vero, qui parum de Ecclesiastica disciplina sollicitL erant,

religionem non esse, quominus omnes indiscriminatim carnes comederent ; ut Fidelium con-

scientise securitati provide consuleret, ac plurimis scandalis aditus intercluderetur, ciarse

memoriae Philippi, dum vixlt, Regís Catholici, precibus obsecundans, benigno indulsit. ut in

Regnis prsefatis Christifideles per quoslibet dies Sabbati simplices, in quibus nempe, aut Qua-

dragesimae aut aliud jejunium non esset prseceptum, ómnibus animalium partibus vesci libere

ac licite possent, prout in suis, in simili forma Brevis 23 Januarii 1745 expeditis Litteris ube-

rius continetur, et cum dictis Regnis Castellae et Legionis alia Regna Córense Aragoniae et

partis Navarrae, eidem Regi Catholico subjecta, limitrophae sint, quorum confinia non adeo

certa ac distincta sint, ut facile deñniri possit, quibus vel non Benedictinum Indultum posi-

tum prodesset, adeo ut piorum hominum conscientia semper esset in ancipiti, ac praeterea

eadem Regna gravi piscium penuria laborent.

Nos memorati Caroli Regis Catholici precibus Nobis hisce desuper hurailiter porrectis

annueutes, ac omnes dubitationes in animi Fídeliuto sedare, imo tollere cupientes, ad dicta
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Eegna Coronse Aragonige et partes Navarrai, toties memorato Carolo Eegi Catholico subjecta,

Benedictinum Indultum hisce extendimus et ampliavimus, proiit in nostris sub die 9 Pebriiarii

anni 1779 expeditis Litteris uberius continetur.

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, aliqui inter eos, qui Christifidelium animas

spiritualiter dirigunt, quoad Benedictini Indulti positi interpretationem, in diversas abeant

opiniones et sententias, praisertim vero in oppido Civitatis nunciatse Sancti Christophori,

HabansB Cubse Dioecesis, in qua, non sine gravi bonorum omnium dolore, ac Fidelium scandalo,

tot et tantse turbae suscitatse sunt, ut ejusdem oppidi Civitatis nuntiatse Gubernator et Magis-

tratiis e re sua putarunt incommoda, quse exinde proficiscebantur, eidem Carolo Regi Catho-

lico referre. Hinc desiderans ipse, pro sua pietate ac religione, ut ex suorum subditorum

animo quivis scrupulus evellatur, utque ip^s certum exploratumque sit, quid in re tam
gravi tenendum, quidve faciendum sit, Nobis humiliter supplicari fecit, ut in iis missis